
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΗΜΕΡ.: 27/11/2018 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 1071 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ    
N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ 
 
 
ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 11/2018                                       
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 79/2018                                                       
          
  ΘΕΜΑ: «Έγκριση προσεχών εκδηλώσεων ΠΠΙΕΔ»                                           
                         
              Σήμερα στις 27/11/2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 9.00, συνήλθε το  Διοικητικό 
Συμβούλιο του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δήμου Ν.Φ.-Ν.X. σε τακτική συνεδρίαση ύστερα από την 
υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1039/2018 πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα 
μέλη σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη απόφασης στα παρακάτω 
θέματα της ημερησίας διάταξης. 
 Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, καθώς παρευρέθησαν επτά από τα έντεκα 
μέλη. (Το Δ.Σ. είναι ενδεκαμελές συμπεριλαμβανομένου ενός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος). Τα πρακτικά κατέγραψε η αναπληρώτρια 
πρακτικογράφος του Δ.Σ., Λευκοθέα Στεργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, βαθμού Α'. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΩΡΕΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2. ΚΟΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4. ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ  ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ  

7. ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

 
 
ΘΕΜΑ 3ο  

 
 Η κα Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. αναφερόμενη στο 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  
ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ για τον προγραμματισμό των κάτωθι εκδηλώσεων στο 
ΠΠΙΕΔ: 
 

1. Δεκέμβριος 2018: έκθεση Βουλής των Ελλήνων με θέμα «Αθήνα ελεύθερη» 
από 5/12/18 έως 5/01/19. Η έκθεση θα πλαισιωθεί από συνοδευτικές 
εκδηλώσεις με προβολές τριών ντοκιμαντέρ και ξενάγηση από τρείς 
ιστορικούς. 

2. 8/12/18 συνδιοργάνωση εκδήλωσης - αφιερώματος ΠΠΙΕΔ και Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμου ΝΦ-ΝΧ για τον Μάνου Ελευθερίου. 

3. 19/12/18 εκδήλωση της Μ. Τσαούση με θέμα «Α. Παπαδιαμάντης». 
4. 07/01-19/01/19: Αφιέρωμα για τα 200 χρόνια γέννησης του Μάρξ και έκθεση 

βιβλίων, φωτογραφιών, πορτρέτων και προβολή ταινίας. 



5. Φεβρουάριος – Μάρτιος 2019: συνδιοργάνωση έκθεσης ΠΠΙΕΔ & Κέντρου 
Μικρασιατικών Σπουδών για τον Μικρασιατικό Ελληνισμό. 
 

Μετά το τέλος της διαλογικής συζήτησης, η κα Αντιπρόεδρος έθεσε το θέμα σε 
ψηφοφορία ενώπιον του Σώματος. 
 
Το ΔΣ αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω και έπειτα από διαλογική συζήτηση 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
                 
 
Εγκρίνει την πραγματοποίηση των ανωτέρω εκδηλώσεων στο ΠΠΙΕΔ, όπως 

παρουσιάστηκαν στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

 
 
   Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 79/2018 
         
         Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
              "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
                                          
 
                                        
          ΕΙΡΗΝΗ ΧΩΡΕΜΗ-ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 


